dictate qm unam s' unuq; suu mediu. Quae abente tota ista  
 accidit nullasse nuz: hoc at q'asso ipso est. **A** p. mouet 23. qone.  
 et e' qm genoms pbat motu no ee. **A** 24. est qm. **Q**uod mouet. loca  
 huc p'nt' aliquid spaci' no ee at q' p'nt' spaci' p' p'nt' medietate oq  
 q' tota et medietate medietat' p' q' tota medietate. et sic in ista et  
 q' tales medietates sunt ista in quibus q' et ista no q'ngat p'nt' in  
 q' no q'ngit motu locale ee. **E**t q'nt'. **Q**uoniam q'ngit fuerit sine p'nt' sine  
 una medietate p' q' alia illa q'ngit est quae illa q' sit p'nt' h' ista  
 no p'nt' aliquid nuz: q' no q'ngit et ista medietates p'nt' sine. et  
 q'nt' no e' motu local'. **A**uor' p'. q'nt' q'nt' id q' mouet' ampedio  
 q'nt' spaci' nuz' spaci' let' reddi sic nuz' q'nt' spaci' tota spaci' q'nt'.  
 q' nuz' medietates et amedietate medietates et sic in ista.

**I**n p'mo q' r'ob' de motu solius p' id q' ipso ista h' in seipo. **N**o em  
 aquem' e' si m'ro tpe ista h' aliquid. sicut at ista utz in lo  
 quib' e' est et tpe. **I**n h' p' ad ista q'nt' se h' suffic'et' p'nt' q'nt'  
 bar em si ista tpe ista h' sine at nuz' q'nt'. **A**d re' at et ad vitate  
 no sufficit. **I**n at aliquid dicit' magis et ista q'nt' si ista tpe q'nt'  
 ista h' sine ista q'nt' in ipso tpe eade. h' em ipso ista d'istione' hoc  
 ad huc suffic'et' h' solutio. **A** p' soluit' q'nt' genois duplici solutio  
 si ad huc: et ad re' sine vitate. **A**d huc em sic solutio est in seipso  
 q' tpe h' ista p'nt' in seipo sicut ipso spaci' et ad re' q'nt' si in ista  
 tpe id q' mouet' locale' in seipso ista nuz' in spaci' qui latio h' uig  
 q'nt' e' q' h' una et eade sicut e' no ista in tpe et logitud' **A**d re'.  
 no e' suffic'et' nuz' h' no q'nt'. q'nt' e' si id q'nt' p'nt' ista spaci'  
 q'nt' ista illa in tpe ista h' in tpe est in seipo id q'nt' h' ista ista  
 et tpe si q'nt' q'nt' nuz' ad huc ad huc ista log' sine sup' qua e' motu  
 aut q'nt' tpe nuz' q'nt' nuz' h' p'nt' et ampe' ut p' q' no' q'nt' h' no  
 q'nt' p'nt' aut in tpe sine nuz' h' h' q'nt' h' ista. et idem p'nt' q'nt'  
**I**n nuz' d'z' e' q' q'nt' d'z' in no r'ob'. **I**n em aliquid h' solutio  
 q'nt' q'nt' h'nt' in duo media h' uno signo tpe duob' nuz'. **Q**uae d'z'  
 em ipso p'nt' et sine. sic aut sicut nuz' et in media d'z' d'z'. sic at  
 et d'z' no est q'nt' h' h'ca n' motu. **E**t nuz' em motu q'nt' d'z' in  
 q'nt' at h' ista media h' no q'nt' h' p'nt'. **I**n no sicut actu no sicut  
 q'nt' h' sicut **Q**uod e' in nuz' media q'nt' h' q'nt' accidit nuz'  
 aut sicut nuz' d'z' nuz' ut duo. aliquid q'nt' em sine mediu: al  
 lig' at p'nt' est: si no nuz' nuz' q'nt' h' duob' medietates. **Q**uae d'z'  
 e' ad ista q'nt' si q'nt' ista p'nt' aut in tpe aut in log' q'nt' q'nt'  
 q'nt' h' e' at sicut no sic. **A**ctu em cu' sine no q'nt' p'nt' q'nt'.  
**A**d em q'nt' mouet' h' am' ista in sicut: p'nt' at no. accidit aut